КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(наименование органа государственного контроля (надзора)
или органа муниципального контроля)

[bookmark: Par45]РАСПОРЯЖЕНИЕ (ПРИКАЗ)
органа государственного контроля (надзора), органа
муниципального контроля об исключении плановой выездной проверки
юридического лица, индивидуального предпринимателя из ежегодного плана проведения плановых проверок на 2020 год
от «13» апреля 2020 г. № 10

На основании  Постановления Правительства Российской Федерации               от 03 апреля 2020г. № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»:
1. Исключить плановую выездную проверку в отношении ООО «ПЕРЕКРЕСТОК ОЙЛ» из ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, утвержденного распоряжением председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Полысаевского городского округа от 25.10.2019.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения (приказа) оставляю за собой.

Заместитель председателя комитета                                                               Н.П. Кохась

[bookmark: _GoBack]

Исп.В.О.Афанасова
8(38456) 25939